RC 22334，版本：2013-04，Bosch Rexroth AG
带手动和流体逻辑起动的
直动式方向滑阀
特点
▶▶ 三位四通，二位四通或二位三通型号
▶▶ 符合 ISO 4401-05-04-0-05 和 NFPA T3.5.1 R2-2002 D05 的
油口安装面
▶▶ 起动类型：

目录
1
订货代码
2
符号
3
起动类型：型号 WMM
4
起动类型：WN 和 WP
5
功能，横截面
6
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
7
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
8
性能限制
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
9
性能限制
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
10
尺寸：型号 WMM
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
11
尺寸：型号 WM
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
12
尺寸：型号 WP
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
13
尺寸
14
更多信息
14
注意事项
15
注意事项
16
2/14 WMM; WN; WP | 方向滑阀
Bosch Rexroth AG，RC 22334，版本：2013-04
订货代码
01 3 个主油口 3
4 个主油口 4
起动类型
02 –	手动
手柄 WMM
–	流体
先导压力 0.15 … 1 MPa [22 … 145 psi] WN
先导压力 0.8 … 16 MPa [116 … 2321 psi] WP
03 规格 10 10
04 符号，例如 C，E，EA，EB 等；有关可选用的型号，请参阅第 3 … 5 页
05 组件系列 50 … 59（50 … 59：安装和连接尺寸不变） 5X
06 带弹簧复位 无代码
不带弹簧复位（不适用于带 3 个切换位置，型号为 "WMM" 的阀门） O
带制动器（不适用于型号 "WN" 和 "WP"） F
不带带有制动器的弹簧复位（不适用于带 3 个切换位置，型号为 "WMM" 的阀门） OF
防腐蚀
07 标准的防腐蚀 无代码
已提高防腐蚀性（已经过 720 小时盐雾测试，符合 EN ISO 9227；仅型号 "WMM"） J4
节流插件 1）
08 不带节流插件 无代码
带节流插件：
连接 节流 Ø（mm [英寸]）
0.8 [0.031] 1.0 [0.039] 1.2 [0.047]
P = B08 = B10 = B12
A = H08 = H10 = H12
B = R08 = R10 = R12
A 和 B = N08 = N10 = N12
T 2） = X08 = X10 = X12
可应要求提供更多节流子直径。